РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                     ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  25.10.2024       №  26

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных

правовых актов муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатов на должность Главы

муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области

            ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             Р Е Ш И Л :

          1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные

правовые акты:

1.1. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 28.08.2015 № 54

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатов на должность Главы муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области»;

          1.2. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 20.01.2020 № 5

«О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатов на должность Главы муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области, утвержденное решением Ершичского районного

Совета депутатов от 28.08.2015  № 54»;

           1.3. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 22.01.2024 № 3

«О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатов на должность Главы муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области, утвержденное решением Ершичского районного

Совета депутатов от 28.08.2015  № 54».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершичские вести»

и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального

опубликования.

Председатель Ершичского                        Глава муниципального образования-

окружного Совета депутатов                    Ершичский район Смоленской области

______________ М.Н. Казаков                 _____________________   М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/